
В  Е  С  Т  Н  И  К  

Д  Е  П  У  Т  А  Т  А 
 

 

 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ, СОЗДАННОЕ 

РЕШЕНИЕМ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

 

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ: 

 

Нормативные правовые акты Октябрьского сельсовета 
 

 

1. Постановление Главы Октябрьского сельсовета № 41-п от 26.05.2016 «О 

проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного 

участка с кадастровым номером 24:7:1901001:228»  

2. Постановление Главы Октябрьского сельсовета № 42-п от 26.05.2016 «О 

проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного 

участка с кадастровым номером 24:7:1901001:965»  

 
 

 

  

Общественно-политическая газета 

Октябрьского сельсовета 

№  193 

от 26.05.2016 года 

30.01.2015 года 



АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КАРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п.Октябрьский 

26.05.2016           № 41-п 

 

О проведении аукциона  
на право заключения договора  
аренды земельного участка  
с кадастровым номером 24:07:1901001:228 

 

Рассмотрев предоставленные материалы, в соответствии со ст. ст. 39.11, 

39.12  Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-

ФЗ, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона  «О введении в действие Земельного 

кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, с Уставом 

Муниципального образования Октябрьский сельсовет, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
1. Назначить проведение аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым номером 24:07:1901001:228, адрес (описание 
местоположения): Красноярский край, Богучанский район, п. Октябрьский, ул. 
Солнечная, 48 «м». 

2. Начальную цену предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) 
установить равной 2 % (два процента) от кадастровой стоимости земельного 
участка с кадастровым номером 24:07:1901001:228. 

3. Величину повышения начальной цены предмета аукциона («шаг 
аукциона») установить равной 3% (три процента) от начальной цены предмета 
аукциона. 

4. Размер задатка установить равным 20 % (двадцать процентов) от 
начальной цены предмета аукциона. 

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.  

 

 

Глава Октябрьского сельсовета      Н.Ю.Розбицкая 
 
  



АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п.Октябрьский 

26.05.2016           № 42-п 

 

О проведении аукциона  
на право заключения договора  
аренды земельного участка  
с кадастровым номером 24:07:1901001:965 

 

Рассмотрев предоставленные материалы, в соответствии со ст. ст. 39.11, 

39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-

ФЗ, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного 

кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, с Уставом 

Муниципального образования Октябрьский сельсовет, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
1. Назначить проведение аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым номером 24:07:1901001:965, адрес 
(описание местоположения): Красноярский край, Богучанский район, п. 
Октябрьский, пер. Подгорный, 4 «м». 
2. Начальную цену предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) 

установить равной 2 % (два процента) от кадастровой стоимости земельного 
участка с кадастровым номером 24:07:1901001:965. 

3. Величину повышения начальной цены предмета аукциона («шаг 
аукциона») установить равной 3% (три процента) от начальной цены предмета 
аукциона. 

4. Размер задатка установить равным 20 % (двадцать процентов) от 
начальной цены предмета аукциона. 

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.  

 

 

Глава Октябрьского сельсовета      Н.Ю.Розбицкая 
 


